
Beredskabsmester til MSBR – St. Næstved

Midt- og Sydsjællands Brand & Redning søger en ny kollega til vores Mestergruppe. Som
medarbejder i Mestergruppen er man del af et team, hvis formål er flersidet. Man bidrager til og
tager ansvar for, at den operative drift på alle stationer i MSBR er velfungerende. Endvidere er
instruktørvirke ifm. såvel intern som ekstern uddannelse en væsentlig del af opgavesættet, og
Mestergruppen varetager også en stor del af de serviceopgaver, som MSBR løser for
ejerkommunerne.
Vi søger
Som udgangspunkt en person med stærke instruktørmæssige kompetencer på især
førstehjælpsområdet, praktisk håndelag samt uddannelse som holdleder.
Dine arbejdsopgaver vil være at finde under følgende områder:

Førstehjælpsundervisning●

eftersyn af brandslukningsmateriel/AED●

stationsarbejde (bygninger, køretøjer og udstyr)●

deltagelse i dagberedskabet på St. Næstved●

deltagelse i løsning af teamets øvrige opgaver●

periodevis afløsning på vagtcentralen●

Vi forventer

du er uddannet og har erfaring som førstehjælpsinstruktør●

du er uddannet holdleder indsats/brand●

du har kørekørt til kategori B og gerne C●

IT-kundskaber på brugerniveau●

Tidligere ansættelse indenfor redningsberedskabet og herunder erfaring som holdleder vil være en
fordel. Udover faglige kvalifikationer søger vi en medarbejder, som er fleksibel og serviceorienteret,
og som positivt vil bidrage til samarbejdet og opgaveløsningen. Humoristisk sans og gode
kollegiale egenskaber vægtes højt.
Vi tilbyder
Et spændende og afvekslende job på 37 timer ugentligt med en høj grad af selvstændigt ansvar i et
godt fagligt miljø, hvor den teambaseret tilgang giver gode muligheder for personlig udvikling.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Tiltrædelse snarest muligt.
Din daglige arbejdsplads bliver med udgangspunkt på Næstved Brandstation.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Beredskabschef Henrik Nilsson på telefon 5578 7878 eller på
mail: hjani@msbr.dk.
Ansøgningsfrist er torsdag den 16. januar 2025.
Ansættelsessamtaler finder løbende sted, dog senest fredag den 17. januar 2025. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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